2023年４月６日

各 位

会 社 名 ク リ ン グ ル フ ァ ー マ 株 式 会 社

住 所
大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 15 号

彩 都 バ イ オ イ ン キ ュ ベ ー タ 2 0 7

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

 （コード番号：4884 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 村 上 浩 一

  TEL.072-641-8739

慶應義塾大学イノベーション推進本部の公式ウェブサイトに
当社が掲載されました

慶應義塾大学のイノベーション推進本部にスタートアップ部門が新設され、同大学発スタートアップ

の創出・成長を支援する活動を開始しております。

その取組の一つとして、起業支援に関わる学内外への情報発信を目的として、慶應義塾サイト内に起業

支援関連ニュースやスタートアップに関するサイトがリリースされました。そのサイト内において、当社

が慶應義塾大学発スタートアップ 175社の中の１社として掲載されましたので、お知らせいたします。

URL  https://innov.keio.ac.jp/startup/startups/

なお、本件による 2023年９月期の業績予想への影響はございません。

クリングルファーマ株式会社について https://www.kringle-pharma.com/

当社は「難治性疾患治療薬の研究開発を行い、難病に苦しむ患者さんに対して画期的な治療手段を提供

し、社会に貢献すること」を企業理念とし、希少疾病を対象に HGFタンパク質医薬品の自社開発を推進す

る大学発バイオベンチャー企業です。

現在、当社が有する HGFタンパク質医薬品の開発パイプラインでは、脊髄損傷急性期を対象とする開発

と、声帯瘢痕を対象にした開発の二つのいずれもが、それぞれ医薬品開発の最終段階である第Ⅲ相臨床試

験に進んでおります。

当社は、HGFタンパク質性医薬品の社会実装を通じて新たな価値を創造し、人々の健康と幸せに貢献し

てまいります。

以上

https://innov.keio.ac.jp/startup/startups/
https://www.kringle-pharma.com/